
f l, / */"1u" /¿? +
r*g

""," älF 
Gemert-Bakel

Nr. 5001

BORGEMEESTER EN WETHOODERS VAN QEMERT-BAKEL

beschikkende op het verzoek d.d. 6 april 2006

van de heer H. Vriens

wonende in Deurne, Torteltuin 17

om reguliere bouwvergunning vobr het restaureren van een boerderij en bijgebouwen opnieuwopbouwen

op het perceel, kadastraal bekend gemeente Bakel en Milheeze sectie N nr. 1445

gelegen aan Hilakker l0 in Bakel

gezien het collegebesluit dd. 3 januari 2006

gezien het advies van de afdeling Ruimtelijke ontwikkeling d.d. 20 juli 2006
0.000

Gemert

overeenkomstig het door burgemeester en wethouders genomen besluit d.d. 3 mei 2005

85 00

gezien het bepaalde in artikel40 van de \,r/oningwet en de bepalingen van de
bouwverordening

besluiten:
63 25

de gevraagde vergunning te verlenen onder de voorwaarde dat:

1. er wordt voldaan aan de in rood op tekening aangegeven bemerkingen2' overeenkomstig bijbehorende gewaarmerktã tekening(en) en verde[ bescheiden.

Gemert, 21 juli 200G

BURAEMEESTER EN WETHOUDERS VAN CEMERT-BAKEL,
namens dezen,
de n ke Ontwikkeling,

De dø¡ gegevens zullen allæn worden gebruikt
Wet u ze heeft verstrekt. Veruerk¡ng van deze gegevens vindt plaats overeenkomstic de


